养老机构设立备案公告
根据广东省民政厅等11部门《关于进一步做好养老机构登记备案和监管工作的通知》（穗民规字〔2019〕8号）精神，广州市花都区赤坭镇敬老院因《养老机构设立许可证》有效期届满，已完成设立备案，现予以公告。
	序号
	机构名称
	所在地址
	法定代
表人
	法人登记机关
	统一社会信用代码
	备案编号
	设立备案
时间
	备注

	1
	广州市花都区赤坭镇敬老院
	广州市花都区赤坭镇长寿路83号
	黄振灵
	广州市花都区事业单位登记管理局
	12440114MB2C976288
	23441140002
	2023年3月14日
	设置床位81张

[bookmark: _GoBack]